



«ایران» فرجام هفت دستور راهبردی رئیس‌جمهور در ۹ ماه گذشته را بررسی می‌کند

سراانجام ۷ مأموریت ویژه

بررسی کارنامه دولت در نهمین ماه فعالیت نشان می‌دهد که رخوت و رکود جای خود را به کاروتلاش داده است

واکسن یارانه تحریم‌شکنی دیپلماسی بازگشایی شفافیت آزادسازی

از روزانه ۷۰۰ فوتی تا پایان کرونا

براساس آمارها، ۵ شهریور ۱۴۰۰، یعنی هنگام آغاز به کار دولت سیزدهم، مجموع دوزهای واکسن تزریق شده در کشور به بیش از ۲۵ میلیون مورد رسید. این درحالی است که تا دیروز ۱۰ خرداد، مجموع دوزهای واکسن تزریق شده در کشور به نزدیک ۱۵۰ میلیون مورد رسید. علت این جهش در واکسیناسیون و مقاوم‌سازی ایرانیان مقابل کرونا، جهش در واردات واکسن مورد نیاز و زمینه‌سازی جهادی برای تحقق پویای سراسری واکسیناسیون بود...

چند برابردن یارانه‌ها

دولت سیزدهم حدود ۹ ماه پس از فعالیت خود، اصلاحات اقتصادی را آغاز کرد که طی آن، هم زمینه‌های فساد و رانت گسترده برچیده شد، هم یارانه‌های نقدی و اریزی به حساب سرپرستان خانوار تا ۸ برابر افزایش یافت که همین امر زمینه‌ساز رفع فقر مطلق در کشور شد. مطابق آنچه مسعود میرکاظمی، پیش‌تر به روزنامه ایران اعلام کرده بود، با اجرای این طرح، در سال جاری، حدود ۲۵۳ هزار میلیارد تومان به حساب مردم و اریزی می‌شود...

مأموریت موفق در تحریم شکنی نفتی

آمارهای متعددی که نهادهای داخلی و خارجی از فروش نفت ایران زیر سایه تحریم‌های سنگین امریکایی منتشر می‌کردند، نشان داد که دولت تا چه اندازه در این مسیر موفقیت بزرگی را حاصل کرده است. به گفته وزیر اقتصاد رسیدن ارزش صادرات نفت خام به ۹۵ هزار میلیارد تومان تنها در ۱۱ ماهه سال گذشته در حالی صورت گرفت که دولت قبل برای سال ۱۳۹۹ معادل ۵۰ هزار میلیارد تومان درآمد نفتی پیش‌بینی کرده بود که فقط یک پنجم آن محقق شد...

ایستاده براج دیپلماسی منطقه‌ای

ذیل رویکرد چندجانبه‌گرایی اقتصادی و تقویت سیاست همسایگی دولت بود که عضویت در سازمان همکاری منطقه‌ای «شانگهای» به عنوان دستاورد نخستین حضور رئیس‌جمهور در یک نشست بین‌المللی رقم خورد. دیگر دستاورد پررنگ دولت در حاشیه اجلاس سازمان همکاری اقتصادی موسوم به «اگو» رقم خورد. امضای قرارداد سه‌جانبه سوآپ گاز از خاک ایران از جمله ثمرات حضور رئیس‌جمهور در این رویداد مهم منطقه‌ای بود...

بازگشایی مدارس ودانشگاه‌ها

طی دو سالی که ویروس کرونا در ایران جولان می‌داد و کلاس‌های درس به صورت غیرحضوری برگزار می‌شد، بسیاری از دانش‌آموزان افت تحصیلی جدی را تجربه کردند. اواخر آذرماه سال گذشته، با واکسیناسیون بخش عمده جمعیت کشور، به‌مه‌ارین ویروس قطعی به نظر می‌رسید. از این رو، از همان زمان رئیس‌جمهور، حضوری شدن و بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها را به عنوان یک دستورکار دولت دنبال کرد...

اب‌بدهکاران بانک وشرکت‌های دولتی

در اقدامی که برخی از کارشناسان، آن را منحصر به فرد توصیف کردند، وزارت امور اقتصادی و دارایی در اتمای فروردین امسال، صورت‌های مالی حدود ۳۲۰ شرکت دولتی و عمومی را به همراه گزارش حسابرسان که در آن بندهای بزرگ قانونی درج شده برای دو سال ۹۸ و ۹۹ وجود داشت، در سامانه کدال منتشر کرد. با انتشار این صورت‌های مالی، انحرافات احتمالی در این شرکت‌ها و جریان‌های مالی در آنها مشخص خواهد شد...

آزادسازی دریاهادر یک ماه

۸ بهمن ۱۴۰۰ که آیت‌الله رئیسی در سفر به گیلان اعلام کرد «هیچ دستگامی در دولت حق ندارد ساحلی را که متعلق به مردم است، اشغال کند» ۶۵ درصد از ۴۳۸ کیلومتر ساحل خزر در مازندران به تصرف نهادهای اشخاص درآمده بود. در گیلان نیز از ۲۸۶ کیلومتر نوار ساحلی ۷۹ کیلومتر تصرف شده بود. اما طی کمتر از یک ماه، سواحلی که از سوی دستگاه‌های مختلف یا بخش خصوصی تصرف شده بود، یک به یک آزاد شد...

بسمه تعالی

راه امام خمینی (ره)
راه ما، هدف او هدف ما، و رهنمود او مشعل فروزنده‌ی ماست.
رهبر معظم انقلاب

در سی و سومین سالگرد ارتحال رهبر کبیر انقلاب اسلامی پس از دو سال وقفه ناخواسته (بواسطه فراگیری بیماری کرونا) و در آستانه برگزاری آیین‌های بزرگداشت بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (سلام الله علیه) بیش از هر زمان دیگر نیازمند استفاده از این فرصت برای خوانش دوباره اندیشه دینی و سیاسی، و آرمانهای اخلاقی و انسانی آن بزرگمرد الهی هستیم. آنچه که این نیاز را دو چندان می‌سازد شرایط دشوار بین‌المللی، منطقه‌ای و داخلی است.

همانگونه که امام خمینی با ژرف اندیشی خویش در تبیین ماهیت نظام‌های استکباری و سلطه‌گر، پیش‌بینی کرده بود، امروز شاهد تشدید تضاد منافع قدرتهای بزرگ در مناطقی از جهان، و شعله ور شدن آتش جنگ در بخشی از اروپا و کشتار انسان‌ها و آوارگی میلیون‌ها تن و افزایش رنج و گرفتاری ملت‌ها هستیم.

در خاورمیانه غیرعالم آنکه امنیت و آرامش مردم سوریه و عراق و یمن و لبنان و افغانستان بر اثر پیامدهای لشکرکشی و دخالت‌های نامشروع آمریکا و هم‌پیمانان غربی آن، سلب گردیده است و فلسطینیان و فلسطینیان در اشغال صهیونیست‌ها، شاهد افزایش جنایت‌های رژیم صهیونیستی با حمایت‌های آشکار سران کاخ سفید و دولتهای غربی می‌باشد و با کمال تأسف خابت اخیر چند دولت وابسته غربی در برقراری روابط رسمی با رژیم صهیونیستی نیز زخمی دیگر بر بیکر امت اسلامی وارد نمود، اما بیداری و مقاومت کم نظیر ملت‌های مسلمان در این مناطق و انتفاضه اعجاب‌انگیز مجاهدان مظلوم فلسطینی مانع از تحقق اهداف نامشروع دولت‌های متجاوز استکباری و رژیم صهیونیستی گردیده و راهبردهای آنان را در این مناطق با بن‌بست‌های جدید و شکست مواجه نموده است.

این واقعیتی غیرقابل انکار و افتخار انگیز است که نظام جمهوری اسلامی و مردم شریف ایران در پرتو آموزه‌های مکتب امام خمینی نه تنها در این حساسترین منطقه بحرانی جهان در چهل سال گذشته از کینان موجودیت و ثبات و امنیت کشور خویش در برابر هشت سال جنگ تحمیلی و صدها توطئه نامنی و براندازی، با تدبیر و اقتدار، پیروزمانده‌ایستاده است بلکه امروز بعنوان نظامی مقتدر و با ثبات در رأس محور مقاومت، سرمشق ملت‌ها و دولتهای دیگر شده است.

به لحاظ شرایط داخلی نیز در نگاهی منصفانه این واقعیت را آشکارا می‌توان دید که علیرغم سنگین‌ترین تحریم‌های ظالمانه و تبلیغات شبانه روزی صدها پنگاه دروغ پرزادی دشمنان انقلاب اسلامی، در چهل سال گذشته با تلاش دولت‌ها و دوایر نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران دست آوردهای عظیم و غیرقابل مقایسه با شرایط قبل از پیروزی انقلاب در بخش‌های مختلف از صنعت و کشاورزی و خدمات و فناوری‌های نوین و دانش‌بنیان و توسعه صنایع قضائی و دفاعی و موشکی گرفته تا پیشرفت‌های آشکار در حوزه بهداشت و درمان و توسعه مراکز علمی، آموزشی و فرهنگی و هنری و ورزشی پدید آمده است.

با وجود همه این پیشرفت‌های غیرقابل انکار این واقعیت را نمی‌توان ناکفته گذاشت که هنوز در برخی زمینه‌ها بخصوص در بخش اقتصاد و توزیع عادلانه منابع و درآمدها و ایجاد سطحی مناسب در تأمین رفاه و معیشت مردم نه تنها با آرمان‌های مطلوب امام فاضله فراوانی وجود دارد بلکه بواسطه عوامل مختلفی همچون تحریم‌های ظالمانه و فشارهای خارجی و ناکارآمدی‌ها و روزمرگی‌ها و سیاست‌های نادرست و فسادها که خود معول عوامل متعدد فرهنگی و سیاسی می‌باشند، متأسفانه شاهد گسترش خط فقر و افزایش فشار تنوم بر جامعه خصوصاً طبقات محروم و مستضعف هستیم. عزم جدی بر تغییر این شرایط، مطالبه به حق ملت ایران است و یقیناً در این زمینه ظرفیت لازم برای ایجاد تحولی بنیادین در رویکردها و روش‌ها وجود دارد و البته رمز موفقیت در این راه بازگشت به آرمان‌ها و شعارهای انقلاب است که در رأس آنها وحدت و همدلی اتحاد ملت و همصدائی و همراهی مسئولین با مردم در همه عرصه‌ها و پرهیز واقعی از خط کشی‌ها حزبی و جناحی و استفاده از تمامی ظرفیت جامعه و خصوصاً نخبگان آن و پشتیبانی مردم از سیاست‌ها و برنامه‌های عدالت محور دولت است.

برگزاری مراسم بزرگداشت رهبر کبیر انقلاب اسلامی در سی و سومین سالگرد رحلت آن عزیز در شرایط جهانی و منطقه‌ای و داخلی که اشاره شد بار دیگر تجلیگاه عزم و اراده ملت ایران در ابراز وفاداری به اهداف انقلاب عظیم خویش و عهد دوباره با آرمان‌های الهی مقتدای خود و صحنه تجدید یعت با خلف شایسته امام راحل (س)، رهبر فرزانه انقلاب، حضرت آیت الله خامنه‌ای (مد ظله) خواهد شد.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (سلام الله علیه) از اینکه به لحاظ دستورالعمل‌های بهداشتی ناگزیر از برگزاری مراسم ۱۴ خرداد در حرم مطهر حضرت امام با رعایت محدودیت جمعیت، شرکت کنندگی می‌باشد از میلیون‌ها تن پیروان حضرت امام در سراسر کشور که مشتاق حضور در مراسم معنوی حرم مطهر آن حضرت می‌باشند، عذر خواهی نموده و مقدم این عزیزان را در برنامه‌های بزرگداشتی که از سوی ستادهای استانی در شهرهای مختلف برگزار می‌گردد گرامی می‌دارد.

برنامه‌های مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی به شرح زیر است:

۱۳ خرداد ۱۴۰۱ مقارن با شب ارتحال امام عظیم‌الشان، ساعت ۲۱:۳۰، در حرم مطهر امام خمینی، سخنرانی ریاست محترم جمهوری **حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر سید ابراهیم رئیسی**.

روز ۱۴ خرداد ۱۴۰۱، شروع مراسم ساعت ۹ صبح در حرم مطهر امام خمینی، تلاوت قرآن مجید، مدیحه سرایی مداحان اهل بیت (ع)، خیر مقدم و سخنان **حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی**، یادگار گرامی حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی به سخنان مهم رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (مد ظله) گوش جان می‌سپارند.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)
۱۳۳۶۷۹۴-۸۴۶

استقلالی‌ها و کنعانی‌ها زادگان خط خوردند ۶ بازیکن جدید دعوت شدند

یک بام و دو هوای اسکوچیچ!

- واکنش معاون استقلال به خط خوردن ۵ بازیکن
- بازیکنان جدید به تیم ملی دعوت شدند
- کنعانی زادگان هم خط خورد

۲۰

متروپل در یک قدمی تخریب نهایی

عملیات آواربرداری ساختمان متروپل آبادان در حالی نهمین روز خود را پشت سر گذاشته که با دستیابی امدادگران به طبقه منفی یک و کشف دو جسد دیگر تعداد اجساد کشف شده به ۳۶ نفر رسید

۱۹

گسترش چتر بیمه‌ای کشاورزان روستائیان و عشایر

برنامه ریزی جهت جذب یک میلیون نفر به صندوق بیمه کشاورزان روستائیان و عشایر کشور

۵

نمایشگاه نوآوری در مصلاي تهران

نمایشگاه اولین رویداد ملی گام دوم دانشگاه آزاد اسلامی با عنوان عصر امید و با شعار ۱۰۰۰ ایده و استارت‌آپ، ۱۰۰۰ شرکت فناوری و خلق ۱۰۰۰ گروه پژوهشی و زیرساخت یکشنبه گذشته با حضور رئیس مجلس گشایش یافت و تا امروز ادامه دارد. این رویداد فرصتی برای شناسایی ایده‌ها و استعداد‌های برتر گروه‌ها، شرکت‌ها، ظرفیت‌های آزمایشگاهی حوزه‌های مختلف فناوری و نیز شبکه متخصصان امور تحقیق و توسعه (R&D) است.

عکس: سجاده صفری/ایران

یکصد و سومین مزایده فروش املاک و مستغلات آهه‌ی شماره ۱۴۰۱/۳

شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان
www.paidariranian.com
رجوع به صفحه ۱۱

آهه‌ی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

احداث ساختمان مرکز نگهداری سگ‌های مواد باف در استان آذربایجان غربی - گمرک بازرگان
احداث ساختمان مرکز نگهداری سگ‌های مواد باف در استان آذربایجان شرقی - گمرک خلخفا
شرح در صفحه ۲